
ZARZĄDZENIE NR 70/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie  art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych   (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji na zadanie pod nazwą ,,Budowa drogi gminnej ul. Przechodnia w Nasielsku’’  
w składzie: 

1) Przewodniczący: Radosław Kasiak - Wydział IZP 

2) Sekretarz: Izabela Pająk-Drwęcka – Wydział IZP 

3) Członek: Barbara Olbryś – Wydział BiF 

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Nasielska Nr 63/21 z dnia 15 czerwca 2021 r. 

§ 3. Za wykonanie Zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Programów Strukturalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2356E2-06DD-4130-9BAB-47485B0E098D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


